
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/06/2022 às 10:33:06.
Código verificador: 2BAAA5

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE  

Pregão Eletrônico - 004/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Veículo de Passeio, hatch, 0km, ano/modelo 2022/2022; motor turbo alimentado potência igual
ou superior a 120cv (A)/116cv (G), torque igual ou superior a 20,0 kgf; tipo de combustível:
bicombustível/flex; 04 portas; ar condicionado; trio elétrico (trava, vidro, alarme); capacidade 05
lugares; freios abs; airbag dup; câmbio automático; direção hidráulica/elétrica; volante com regulagem
de altura; distância entre eixos mínima de 2.370mm; rodas de liga leve aro 16”; bancos em tecido;
faróis de neblina; rádio AM e FM, bluetooth, USB e fones de médios e agudos nas portas dianteiras e
traseiras; película nos vidros; jogo de tapetes; cor preferida: prata.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NB AUTOMOVEIS E
PECAS LTDA

83.836.130/0001-
96

07/06/2022 -
08:26:53

T Cross Sense
200 TSI 116 cv
128 cv

VOLKSWAGEN 1,0 125.300,00 R$ 125.300,00 Não

ALIANCA COMERCIO
E S EIRELI

36.634.511/0001-
02

06/06/2022 -
10:28:59

PULSE TURBO FIAT 1,0 154.000,00 R$ 154.000,00 Sim

P G AGUIAR VIEIRA 27.967.465/0001-
72

06/06/2022 -
13:47:33

2022/2022 DUSTER
OROCH/RENAULT

1,0 160.000,00 R$ 160.000,00 Não

NSA GUADALUPE
AGROPECUARIA E
CEREALISTA LTDA

17.252.813/0001-
71

06/06/2022 -
23:39:22

ARGO FIAT 1,0 123.699,99 R$ 123.699,99 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

P G AGUIAR VIEIRA 27.967.465/0001-72 90 dias

NB AUTOMOVEIS E PECAS LTDA 83.836.130/0001-96 090 dias

ALIANCA COMERCIO E S EIRELI 36.634.511/0001-02 90 dias

NSA GUADALUPE AGROPECUARIA E CEREALISTA LTDA 17.252.813/0001-71 90 dias

Fornecedores divulgados.

Antônio Ronaldo Alencar

Pregoeiro



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/06/2022 às 10:33:06.
Código verificador: 2BAAA5

Página 2 de 2

Diogo Gomes Sousa

Apoio

Marcondes Alves da Silva

Apoio


		2022-06-09T14:30:42-0300
	ANTONIO RONALDO ALENCAR:24395170200




